
UCHWALANR .

RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 2017 r.

zmieniająca Uchwalę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego fragmentu miejscowości Kleszczów w rejonie ulicy Glównej i Milenijnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250, 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/229/2016 Rady Gminy Kleszczów z dnia 30 września 2016r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miejscowości Kleszczów
w rejonie ulicy Głównej i Milenijnej załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem
planu w skali I :5000 zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§2. Pozostałe ustalenia uchwały Nr XXV/229/2016 Rady Gminy Kleszczów z dnia 30 września 2016r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu
miejscowości Kleszczów w rejonie ulicy Głównej i Milenijnej nie ulegają zmianie.

§3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kleszczów oraz
poprzez komunikat w prasie lokalnej i publikację w 1nternecie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona I



Załącznik do Uchwały Nr ..

Rady Gminy Kleszczów

z dnia 20 17 r.

l 100 [m]1..-__ --'" -'o 50

granica obszaru objętego planem

Id: 991722F I -C7CB-4943-A4DD-0656218FDAC8. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała stanowi zmianę Uchwały Nr XXV/229/2016 Rady Gminy Kleszczów z dnia 30 września
2016 roku, która dotyczyła przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
fragmentu miejscowości Kleszczów w rejonie ulicy Głównej i Milenijnej.

Zmianie ulega treść załącznika graficznego do w/w Uchwały.

Id: 991722FI-C7CB-4943-A4DD-0656218FDAC8. Projekt Strona l


